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اخبار 2

خراسان جنوبی 62 سال پیش         
 در روزنامه

ساختمان حمام در بیمارستان طبس

1337در  اسفند  هشتم  تاریخ  به   2797 شماره  در  خراسان  روزنامه 
مطلبی در صفحه 4 آورده است: ضمن بازرسی اخیری که آقای فائضی 
اوقاف  به  اند  آورده  عمل  به  طبس  اوقافی  حوزه  از  نهم  اوقاف  رئیس 
از  که  طبس  شیبانی  بیمارستان  محل  در  که  اند  داده  دستور  طبس 
محل درآمد موقوفات اداره می شود یک باب حمام ساخته شود و بعد از 
مراجعت به مشهد یک دستگاه یخچال بزرگ خریداری و برای استفاده 

بیمارستان مزبور به طبس ارسال داشته اند.

معاون سازمان 
صمت: 500 تن 

شکر ، هزار تن برنج 
و 150 تن گوشت 
قرمز در فروشگاه 

ها توزیع شده 
است

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

                                                
ــر: نماب

056 32448054  
پیامک:

2 0 0 0 9 9 9  
ــن: تلف

056 32448050

جاده درخش تا خوان غیر استاندارد و خطرناک است و هر لحظه احتمال وقوع  ●
حادثه در این مسیر وجود دارد. مسئولان مربوط موضوع را پیگیری کنند.

 برای خرید ضروری به یکی از فروشگاه های بیرجند مراجعه کردم، حدود 10 نفر  ●
بدون رعایت نکات بهداشتی، در کنار یکدیگر و برای تسویه حساب پشت باجه بودند. 
اگر در فروشگاه های بزرگ که مراجعه کننده بیشتری دارد مسائل بهداشتی رعایت 

نشود به این زودی زنجیره انتقال ویروس کرونا شکسته نخواهد شد.
روستای کلاته حسن نهبندان در پنج کیلومتری سیدال، نه راه مناسب دسترسی  ●

دارد و نه مسئولی از آن جا بازدید می کند، می توان به جرئت گفت در طول چهار سال 
گذشته بارها مسئولان و نماینده مردم از روستاهای مجاور بازدید داشته اند اما یک 
بار به این روستا سفر نکرده اند. راه این روستا در مسیر رودخانه قرار دارد و با کوچک 
ترین بارندگی تخریب می شود و بیشتر مواقع نیز حتی به طور موقت مرمت نمی شود. 

نیایش

دعای روز هجدهم ماه رمضان
بسم ا... الرحمن الرحیم

اللهمّ نَبّهْنی فیهِ لِبَرَکاتِ أسْحارِهِ ونوّرْ فیهِ قلبی بِضِیاءِ أنْوارِهِ وخُذْ بِکُلّ أعْضائی الی 
اتّباعِ آثارِهِ بِنورِکَ یا مُنَوّرَ قُلوبِ العارفین.

خدایا آگاهم نما در آن برای برکات سحرهایش و روشن کن در آن دلم را به پرتو 
انوارش و بکار به همه اعضایم به پیروی آثارش به نور خودت ای روشنی بخش دل 

های حق شناسان

 در محضر رمضان

ارزش سحر
»اللّهـمّ نَبّهْنـی فیـهِ لِبَـرَکاتِ أسْـحارِهِ«. در طـول 
شـبانه روز، هیـچ سـاعتی از نظـر ارزش، همتـای 
سـحر نیسـت و خداوند تمـام بـرکات خـود را هنگام 
سـحر بر بشـریت ارزانی داشـته اسـت. امام باقر)ع( 
می فرماینـد: از سـحر تـا طلـوع آفتـاب، درهـای 
آسـمان باز و رزق ها در این سـاعت تقسـیم می شـود 
و حاجت هـای بسـیار بـزرگ، در ایـن سـاعت روا 
سـحر  کریـم،  خانـه  در  گدایـی  وقـت  می شـود. 
اسـت، زیـرا آن گاه، لئیمـان خـواب انـد، نـه کسـی 
می فهمـد، نـه آبرویـی مـی رود و نـه کسـی دسـت 
خالی برمی گـردد به ویژه سـحر ماه مبـارک رمضان 
کـه فضیلـت ویـژه ای دارد. متأسـفانه گاهی بعضی 
ها مـی گویند مـا آخر شـب غذا مـی خوریم که سـحر 
بیدار نشویم اما خودشـان ضرر می کنند، پس برای 
مسلمان  مسـتحب اسـت که هنگام سـحر برخیزد، 
اندکـی غذا بـه عنوان سـحری بخـورد، یا یـک جرعه 
آب بنوشـد، بـه خاطـر این کـه بـه سـنت پیامبـر خـدا 
)ص( عمـل کـرده باشـد. در سـحری خـوردن فایده  
معنوی دیگـری نیز هسـت که همـان بیـداری، قبل 
از طلـوع فجـر اسـت. در آن سـاعت سـحر، خداونـد 
رحمـت خـود را بـر بندگانـش متجلّـی و دعاهـا را 
اجابت می کند و اسـتغفارکنندگان را مورد مغفرت 
قرار می دهد و اعمـال صالح را می پذیـرد. در روایت 
دیگـری رسـول خـدا )ص( فرموده انـد: فرشـتگان 
برای کسانی که در سـحرها طلب آمرزش می کنند 

و سـحری می خورنـد، اسـتغفار می کننـد. 

توزیع 335 بسته اهدایی 
مرزبانان امنیت 

اهدایی  بسته   335 توزیع   – قربانی  حسین 
کارکنان انتظامی استان به نیازمندان شروع 
شد. فرمانده انتظامی استان روز گذشته در 
مراسم شروع توزیع این بسته ها گفت: هزار و 
300 نفر از کارکنان این فرماندهی در پویش 
سردار  کردند.  مشارکت  نیازمندان  به  کمک 
»مجید شجاع« افزود: در اولین مرحله توزیع 
بسته های معیشتی 335 بسته در قالب 11 
قلم کالا شامل برنج، روغن، ماکارونی، قند، 
حبوبات و... به ارزش 800 میلیون تومان تحویل 
کارکنان آبرومند و نیازمند ناجا، خانواده پرسنل 
فوت شده، پرسنل بازنشسته و سربازان نیازمند 

می شود.

ســه شنبه |  23 اردیبهشــت  1399 |  18 رمضان  1۴۴1 | شماره 3271

سبد نصفه و نیمه کالای تنظیم بازار در مراکز عرضه
زهرا قربانی

 بیش از 10 فروشگاه حقیقی و چند فروشگاه اینترنتی 
در حالی کار عرضه کالاهای تنظیم بازار ماه رمضان را در 
بیرجند برعهده دارند که به گفته جمعی از شهروندان از 
فهرست کالاهای اعلامی نمی توان یک سبد کامل را 
در این مراکز یافت و برای تهیه آن باید به مراکز متعددی 
مراجعه کرد  و  ممکن است کالای درخواست شده 
نیز موجود نباشد. در مراجعه خبرنگار ما به تعدادی 
از فروشگاه ها به جز یکی از مراکز اینترنتی که فقط 
شکر بسته بندی عرضه می کرد، سایر فروشگاه های 
معرفی شده هیچ کدام شکر نداشتند. شرکت تعاونی 
رزمندگان یکی از مراکز توزیع اقلام تنظیم بازار است و 
بر اساس فهرست باید سه قلم کالا عرضه کند اما ساعت 
10 روز یک شنبه شکر برای عرضه نداشت و برنج هندی 
و روغن موجودی فروشگاه بود. در بازار روز پاسداران 

هم یک فروشگاه در پرس و جوی خبرنگار ما در ساعت 
10:15 فقط برنج و گوشت تنظیم بازار عرضه می کرد 
و روغن تنظیم بازار نداشت. فروشگاه رفاه مقصد بعدی 
بود  و بر اساس گفته فروشنده هیچ کدام از اقلام تنظیم 
بازار در لحظه مراجعه خبرنگار ما موجود نبود. به گفته 
وی شکر و برنج دو روز پیش تمام شده و قرار است هفته 
آینده دوباره این اقلام عرضه شود. در حالی که عقربه 
های ساعت 10:45 روز یک شنبه را نشان می دهد 
فروشگاه اتکا هیچ کدام از اقلام تنظیم بازار را ندارد. 
صیاد  بولوار  در  فروشگاهی  از  ما  خبرنگار  گزارش 
شیرازی هم حاکی است که برنج تنظیم بازار به اندازه 
کافی در آن جا وجود داشت اما در فروشگاهی در بولوار 
فرودگاه با این که اسم آن در فهرست مراکز عرضه قرار 
دارد ، هیچ کدام از کالاهای تنظیم بازار وجود نداشت. 
متصدی فروشگاهی در سه راه اسدی هم توزیع برنج را 
به دو روز آینده و شکر را به آخر هفته موکول کرد. نتیجه 

مراجعه خبرنگار ما به فروشگاهی در خیابان انقلاب 
حاکی از آن است که برنج تنظیم بازار وجود داشت 
اما بقیه اقلام موجود نبود. در راسته خیابان مدرس 
هم در فروشگاه تعاون روستایی برنج و گوشت تنظیم 
بازار وجود داشت اما سبد شکر خالی بود و فروشگاهی 
دیگر در همین منطقه هیچ کدام از اقلام تنظیم بازار را 
نداشت. معاون سازمان صمت با اشاره به این که امسال 
اقلام تنظیم بازار از طریق فروشگاه های زنجیره ای و 
بزرگ توزیع می شود گفت: برای تامین این اقلام هیچ 
مشکلی نیست و فروشگاه ها باید دو روز قبل از این که 
سهمیه آن ها تمام شود اعلام کنند تا سهمیه جدید 
برای آن ها تامین شود. »جویبان« با یادآوری این که 
500 تن شکر ، هزار تن برنج و 150 تن گوشت قرمز در 
فروشگاه ها توزیع شده است افزود: این اقلام در اختیار 
فروشگاه ها قرار می گیرد و نحوه توزیع آن ها بر عهده 

خودشان است.

روز گذشته در حالی تست کرونای 13 نفر در استان 
مثبت اعلام شد که طی روزهای قبل از آن آزمایش 
های مثبت حتی به تعداد انگشتان یک دست هم 
نمی رسید اما نکته دیگر منفی آمار روز گذشته باز هم 

پیشتازی درمیان در تعداد مبتلایان بود. به گزارش 
خبرنگار ما، با مثبت شدن 13 آزمایش جدید ، مجموع 
مبتلایان به کرونا در بیرجند و استان به ترتیب از مرز 
200 و 600  نفر گذشت. معاون بهداشتی دانشگاه 
جدید،  مورد   13 از  گفت:  بیرجند  پزشکی  علوم 
هشت بیمار مربوط به درمیان هستند و زیرکوه و 
بیرجند نیز به ترتیب سه و دو بیمار سهم دارند. دکتر 
»مهدی زاده« از ترخیص 558 بیمار با حال عمومی 

خوب و بستری شش نفر خبر داد و گفت: آمار جان 
باختگان 44 نفر است. به گفته وی، بر اساس آمار 
جدید، بیرجند، طبس، قاینات، درمیان، زیرکوه، 
سرایان، فردوس و بشرویه به ترتیب با 201، 147، 
63، 57، 44، 36، 26 و 19 نفر بیشترین آمار 
مبتلایان را دارند. همچنین سربیشه با هفت بیمار 
و خوسف و نهبندان هم با چهار مبتلا، روزهای 

بدون تغییر را سپری می کنند.

اکبری- قرار گرفتن ستون های برق در وسط معابر 
از  چالش هایی است که مدت هاست صورت شهر را 
خراش می دهد چون پس از ساخت و سازهای جدید، 
به شکلی در معبر قرار گرفته اند که هر لحظه احتمال 
وقوع حادثه جدید وجود دارد همان طور که پیش از این 
نیز تکرار شده است و حال با ورود دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان به این موضوع، جمع آوری ستون 
های برق حادثه ساز با جدیت بیشتری باید پیگیری 
شود. »مقدس« با اشاره به این که شبکه های برق 
به علت عملیات عمرانی برخی دستگاه ها در نقاط 
مختلف شهر بیرجند در مسیر سواره رو قرار گرفته 
است، گفت: در این شرایط احتمال برخورد وسایل 
نقلیه با این شبکه ها و وقوع حوادث جانی و مالی 
مانند آتش سوزی و قطع برق وجود دارد و با توجه به 
حساسیت این موضوع مکاتباتی با مدیریت توزیع 
برق شهرستان بیرجند انجام شد. به گفته وی، بر این 
اساس مقرر شد برای شناسایی این شبکه ها و تذکر 
مکتوب به دستگاه هایی که به علت عملیات آن ها و 

بدون هماهنگی مدیریت برق، شبکه در مسیر سواره 
رو قرار گرفته است، اقدام و نتیجه ظرف یک ماه به 
دادستان اعلام شود. وی هشدار داد در صورت وقوع 
هرگونه حادثه ناشی از برخورد با شبکه برق در مسیر 
سواره رو، مدیران مربوط تحت تعقیب قانونی قرار 

خواهند گرفت.

ارسال نامه به ادارات
معاون امور عمرانی شهرداری بیرجند نیز گفت: 
نامه ای به ادارات مربوط  حدود چهار ماه پیش 
آفرین  حادثه  برق  های  ستون  آوری  جمع  برای 
معابر ارسال و در این باره حساسیت دادستانی 
برانگیخته شد تا موضوع به شکل جدی تر پیگیری 
شود. »عدل« افزود: در این نامه محله ها، تعداد 
ستون های برق و میزان اعتبار موردنیاز برای جمع 
به گفته وی، در  آوری هر ستون مشخص است. 
نقاطی چون محله موسی بن جعفر)ع(، محدوده 
خیابان جمهوری اسلامی، پیروزی و ... بیشترین 

ستون های خطرناک تعبیه شده است که درخواست 
جابه جایی آن ها ارائه شد. 

مشکل اعتبار
مدیر شرکت توزیع نیروی برق بیرجند نیز با اشاره به 
این که برای جابه جایی ستون های برق مشکل اعتبار 
داریم، گفت: با اجرای عملیات عمرانی توسط برخی 
دستگاه ها بسیاری از  ستون های برق حادثه ساز شده 
است و طی سال های گذشته برای جابه جایی تعدادی 
از آن در محلاتی چون خیرآباد، فرزان و ... اقدام شد 
البته در برخی شرایط باید به جای یک ستون چند ستون 
برق جابه جا شود و گاه مجبور به تغییر شبکه دسترسی 
هستیم که اعتبار و هزینه زیادی می طلبد. »عبدی« با 
اشاره به این که برای تامین اعتبار دچار مشکل هستیم 
و اعتبار داخلی کفاف نیاز را نمی دهد، افزود: از اعتبار 
استانی نمی توان برای جابه جایی ستون ها در شهر 
استفاده کرد و اعتبارات داخلی هم جواب گو نیست 

بنابراین از استانداری درخواست کمک داریم. 

ضرب الاجل 
 دادستان

 برای حذف 
ستون های 

 برق
حادثه ساز

بیرجند

آمار 2 رقمی کرونایی ها در 2۴ ساعت

درمیان به رده سوم مبتلایان نزدیک شد


